JACLaS EXPO 2025
日本臨床検査機器・試薬・システム振興会
出展企業 御中

2025 年 10 月吉日

趣意書説明会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、当学会では「日本医療検査科学会第 58 回大会」を 2026 年 10 月 8 日（木）～10 日

（土）に神戸国際会議場で開催いたします。それに先立ち第 58 回大会趣意書に関しまして以
下の通り説明会を開催いたします。
本学会大会は多職種の参加者が集い、臨床、研究、教育において発表・交流を行う大変有

意義なものとなっております。実り多き大会を目指しておりますので、格別のご支援を賜りま
すようお願い申し上げます。

敬具
記

１．開催時間：10 月 3 日（金）17：15～17：45
２．開催場所：日本医療検査科学会第 57 回大会 会場内

パシフィコ横浜 会議センター 第 1 会場（5F 503）
※Zoom でのご参加も可能です。

３．参加には事前申し込みが必要です。
以下のフォームよりご登録をお願いします。
登録フォーム：https://forms.gle/mHerLY4iStUV8upi6
登録締切：2025 年 10 月 1 日（水）
※登録無しの場合、説明会会場入口でお名刺をお預かりさせていただきます。
Zoom url:
https://us02web.zoom.us/j/84455304072?pwd=4X8OEN1a0xPcc5uDmuvhPshmhBC84V.1
ミーティング ID: 844 5530 4072
パスコード: 576431

４．趣意書は第 57 回大会 HP【今後の開催予定】に掲載しております。
https://square.umin.ac.jp/jcls57/next.html

以上

一般社団法人日本医療検査科学会
（旧日本臨床検査自動化学会）

〒113-0033 東京都文京区本郷 4-2-5 MA ビル 6F
e-mail：office@jcls.or.jp   HP：https://jcls.or.jp/

https://forms.gle/mHerLY4iStUV8upi6
https://square.umin.ac.jp/jcls57/next.html
mailto:office@jcls.or.jp
https://jcls.or.jp/